Celestins. Żądać nale
ży aby nazwisko źródła znajdowało się na kapslach. Dostać można
w Warszawie w aptekach PP. D-ra T. Heinricha, Kucharzewskiego,. Lilpopa,
Sołtykicwicza i Ed. Koope, L. Ziemińskiego, w Kownie u Klimowicza i w Brze
ściu Litewskim u Górskiego. (33)—30—22

JYŚ. 35. Warszawa, d. 17 (29) Sierpnia 1891 r. Tom XIX

MEDYCYNA.
CZASOPISMO TYGODNIOWE

dla tyków.

TREŚĆ. Prace oryginalne. Kilka uwag nad sprawami chorobowemi natury zołzowej. Skreśli!
Aleksander Stockmann. (Ciąg dalszy).—Przyczynek do rozpoznawania zimnicy u dzieci w pierwszych
okresach życia. Napisał F. Arnstein.—Streszczenia i przekłady.